
Preisliste Bowling und Billard
Uhrzeit 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1 2

Montag Jugend pro Spiel / pro Person
bis Normaltarif pro Bahn / pro Stunde
Donnerstag Sportbowler 6er - Serie

Freitag Jugend pro Spiel / pro Person
Normaltarif pro Bahn / pro Stunde
Sportbowler 6er - Serie € 12,-

Samstag Jugend pro Spiel / pro Person
Normaltarif pro Bahn / pro Stunde € 29,- € 34,-
Sportbowler 6er - Serie

Sonntag Jugend pro Spiel / pro Person
Normaltarif pro Bahn / pro Stunde € 29,-
Sportbowler 6er - Serie

Feiertag
Jugend pro Spiel / pro Person € 2,-
Normaltarif pro Bahn / pro Stunde € 20,- € 29,- Freitag + Samstag wie Wochentag
Sportbowler 6er - Serie € 12,- Freitag + Samstag wie Wochentag

Unsere Spezial- Angebote Unsere Angebote gelten nicht bei Sonderveranstaltungen !!

Mittwoch Flatrate pauschal 3 Stunden  € 40,-

Sonntag Flatrate pauschal 4 Stunden € 45,-

MO - FR Schulbowling 2 Std. / pro Pers. € 7,- € 9,-

Billard Mo-Fr Tisch / Stunde € 15 ,- € 16,50
Sa-So Tisch / Stunde € 16,50

Leihschuhe und Einmal-Socken € 2,50 pro Person, f�r Jugendliche bis 18 Jahre t�glich bis 18.oo Uhr kostenlos !!
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